

NYHETER

VAKTTELEFON 468 05 908 **TA KONTAKT!** Vi trenger dine innspill og tips. E-post: redaksjonen@auraavis.no
 Nyhetsansvarlig: Ole Ragnar Ekren **474 17 525**. Tingvollansvarlig: Yngve Lie **468 05 908**

Hydro besøkte framtidens arbeidstakere

- Ikke rom for rus



SKOLEBESØK: Fabrikksjef Roar Ørsund ved Hydro Sunndal fortalte ungdomsskoleelevene om verdiene som Hydro står for.

Har man rus på rullebladet, blir det vanskelig å få jobb på Hydro Sunndal. Tirsdag var både fabrikk-sjefen og Blå Kors Lade Behandlings-senter på besøk hos elevene ved Sunndal ungdomsskole.

CHRISTIAN GRØTTE
christian.grotte@auraavis.no
 900 21 815

- Det verste for meg som bedriftsleder vil være å ansette noen som kan skade seg selv eller sine kolleger, sa fabrikk-sjef Roar Ørsund ved Hydro Sunndal til ungdomsskoleelevene fra 9. og 10. klasse da Hydro var på besøk ved skolen tirsdag.



SKADELIG RUS: Marit Kjelstad fra Blå Kors Lade behandlingssenter kom med mye nyttig informasjon til elevene.

Ørsund fortalte om bedriftens nulltoleranse når det gjelder rus:

- Har du en dom for noe rusrelatert, blir det veldig vanskelig å komme inn porten hos oss.

Vi stiller strenge krav til sikkerhet. Blant annet er det om lag 200 kjøretøyer som kjører rundt inne på det relativt lille fabrikkområdet i løpet av en dag. Da må alle være skjerpet,

sa fabrikk-sjefen.

Rusforebyggende

Men skulle man få rusproblemer dersom man allerede er Hydro-ansatt, har verket et godt hjelpeapparat. I tillegg jobber bedriftens AKAN-utvalg forebyggende mot rus. Besøket ved ungdomsskolen var en «bivirkning» av dette arbeidet:

- Vi har fått Blå Kors Lade behandlingssenter til å komme hit for å holde foredrag for verneombud, tillitsvalgte og ledere med personalansvar ved Hydro Sunndal. Vi fant ut at vi hadde litt tid til overs, så da tok vi dem med hit til ungdomsskolen for å snakke med elevene, sier AKAN-kontakt Helge Kristiansen.

Marit Kjelstad fra Blå Kors Lade behandlingssenter fortalte om hva alkohol og andre rus-

midler gjør med kroppen og hjernen vår. Ved hjelp av engasjerende videosnutter beskrev hun hvordan signalstoffet dopamin skaper avhengighet ved å fortelle hjernen at man gjør noe riktig selv om man egentlig skader både kropp og hjerne.

Skryt til elevene

Både Kjelstad og fabrikk-sjef Roar Ørsund ga elevene mye skryt for Natt MOT mai-arrangementet som nylig var på ungdomsskolen. Hydro var med som sponsor av arrangementet.

- Jeg vil takke alle som var med på å arrangere Natt MOT mai. Det er helt innenfor verdiene vi står for på Hydro: At alle skal bli inkludert, å jobbe mot utenforskap og å gjøre positive ting for det sosiale miljøet, sa Ørsund.